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Abivallavanem 
Kertu Vuks 
lahkub ametist
Elva Vallavalitsus annab teada, et abivallavanem 
Kertu Vuks on otsustanud lahkuda abivallavanema 
kohalt ning vastu võtta uue väljakutse Tartu Linna-
valitsuse ruumiloome osakonna juhatajana.

Kertu Vuks on Elva Val-
lavalitsuses töötanud 
alates 2016. aastast. Ta 
asus tööle haldusreformi 

koordinaatorina ning seejärel Elva 
Vallavalitsuse arengu- ja planee-
ringuosakonna juhatajana. Aastast 
2021 on Kertu Vuks olnud ametis 
Elva abivallavanema vastutades 
arendustegevuse ja strateegilise 
planeerimise, planeeringute, valla 
teenuskeskuste töö, kogukondade 
arendamise ning ettevõtluse- ja tu-
rismivaldkonna arendamise eest.

Kertu Vuks sõnab, et intriigi ei 
ole vaja tema otsusest otsida, vaid 
tegemist on isikliku valikuga, mis 
on seotud erialase huviga: „Olen 
Elva valla arengusse panustanud 
viimased 7 aastat ning see on olnud 
ääretult põnev väljakutse. Minu 

erialane huvi on linnakorraldus ja 
planeerimine, mistõttu otsustasin 
liikuda vastu uutele elu poolt paku-
tud väljakutsetele Tartu Linnavalit-
suse meeskonnas."

Panus Elvasse
Elva vallavanem Priit Värv sõnab, 
et Kertu on olnud suurepärane kol-
leeg ning Elva vald on tema jalajäl-
gi täis: „Ta on seisnud selle eest, et 
inimesed igas valla otsas tunnek-
sid, et neil on võimalus kaasa rää-
kida ning neid kuulatakse. Soovime 
Kertule Elva Vallavalitsuse poolt 
rohkelt õnnestumisi uutes välja-
kutsetes ning loodan, et meie hea 
koostöö jätkub ka tulevikus ühistes 
projektides!"

Elva vallavolikogu Reformiera-
konna fraktsioon on otsustanud 

abivallavanema kohta mitte täita. 
Kertu Vuksi viimane tööpäev Elva 
abivallavanemana on 25. septem-
ber 2023. 

Lisainfo:
Kertu Vuks, abivallavanem
kertu.vuks@elva.ee / 5813 7086

ABIVALLAVANEM KERTU VUKS. Foto: Jaak Jänes 

Algasid Mesika tänava 
rekonstrueerimistööd
Kolmapäeval, 6. septembril alustati Elva linnas Mesika  
tänava rekonstrueerimistöödega lõigus Põndaku tänav 
kuni Pöksi-Karu tee.

Tööde käigus vahetatakse 
välja sõidutee kate koos 
aluskonstruktsiooniga 

ning rajatakse sademeveesüs-
teem. Olemasolev kergliiklustee 
säilib muutmata kujul.

NB! Ehituse ajal on Mesika 
tänav sõitmiseks avatud ainult 
kohalikele elanikele. Tutvu liik-
lusskeemiga Elva valla kodulehel.

Töid teostab Nordic Road OÜ. 
Objekti lõplik tähtaeg on mai 
2024, kuid asfaltkatte saab tänav 
juba novembrikuus.

Lisainfo:
Hendri Seinberg,  
taristuspetsialist
hendri.seinberg@elva.ee /  
5866 6520

ÕPPUS USSISÕNAD

Kaitseväe ja Kaitseliidu 
õppus Ussisõnad toi-
mub Lõuna maakait-

seringkonna vastutusalas  
29. septembrist 8. oktoobrini.

Õppuse eesmärk on värs-
kendada osaleva isikkoossei-
su sõjalisi baasteadmisi ning 
harjutada erinevate julgeole-
ku ülesannete täitmist.

Elva vallas toimuvad pea-
mised tegevused Ervu, Pa-
lupera ja Uderna külas ning 
Rõngu alevikus. Õppuse ak-
tiivne faas, mis toob kaasa 
ajutisi muudatusi liikluskor-
ralduses, toimub ajavahemi-
kul 5.-7. oktoober.

Õppusel osalejad kanna-
vad lahingvarustust ja tee-
nistusrelva. Lahingolukorra 
jäljendamiseks kasutatakse 
imitatsioonivahendina pauk-
padruneid.

Eesti sõjaaja koosseis, 
sealhulgas Maakaitse, peab 
olema suurem! Kaitsevägi ja 
Kaitseliit paluvad kohalikelt 
elanikelt mõistvat ja toetavat 
suhtumist ning tänavad kõiki, 
kes aitavad kaasa õppuse õn-
nestumisse!

Rohkem infot:  
www.mil.ee/ussisonad

LÜHIDALT

 Otsustasin 
liikuda  vastu 
 uutele  
elu poolt  
 pakutud välja
kutsetele. 

Foto:  
Triinu Paas

MESIKA TÄNAV.
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KULTUUR JA SPORT

Sihtasutuse Elva Kultuur ja Sport 
uus juhatuse liige on Kaidi Pajumaa
Elva valla sihtasutuse Elva Kultuur ja Sport juhina 
alustas 5. septembrist tööd Kaidi Pajumaa. Vasta-
valt põhikirjale on tegemist tähtajalise ametikohaga 
viieks aastaks.

Kaidi on varasemalt te-
gutsenud copywriteri ja 
ettevõtjana, aga ka loo-
mejuhina Otepää vallas 

ja teatrijuhi abina Elva Lendteatris. 
Tal on lisaks ka projekti- ja aren-
dusjuhi kogemus mitmest erine-
vast organisatsioonist. Kaidi on 
omandanud bakalaureusekraadi 
Eesti Maaülikoolis maastikukait-

se ja -hoolduse erialal. Lisaks on 
ta täiendanud end Tartu Ülikoo-
lis psühholoogia erialal. Vabal ajal 
naudib Kaidi spordi tegemist ning 

teatri- ja kinokunsti. Lisaks huvi-
tub ja pühendub ta ka vaimse tervi-
se teemadele.

Ametisse astumise eel  
Kaidi sõnab ametisse asumise eel, 
et ta on äärmiselt elevil ja tänulik, 
et saab sellesse rolli astuda: „Minu 
siht ja südameasi on toetada meie 
piirkonna kultuuri, spordi ja turis-

mi edendamist ning usun kindlalt, 
et need valdkonnad on meie ko-
gukonda ühendav jõud." Ta lisab, 
et sihtasutuse juhi amet on tema 

jaoks suurepärane võimalus anda 
oma panus Elva valla, oma koduko-
ha, rikkalikku kultuuri- ja spordipä-
randisse.

Kaidi jagab veendumust, et siht-
asutuse Elva Kultuur ja Sport mees-
kond on kamp särasilmseid ja omal 
alal pädevaid inimesi, kes näevad 
igapäevaselt suurt vaeva, et luua 
Elvast paik, kus sünnivad inspiree-
rivad kogemused ja unustamatud 
mälestused: „Ootan suure põne-
vusega, et saaksime koos luua veel 
rohkem sündmusi, toetada koha-
likke talente ning edendada tervis-
likku ja aktiivset elustiili."

Põnev väljakutse 
Sihtasutuse nõukogu esimees Ker-
tu Vuks sõnab, et Kaidi varasem 
töökogemus ning spordi- ja kultuu-
rimaastiku hea tundmine toetavad 
igati tema asumist sihtasutuse juhi 
kohale: „Tegemist on kahtlemata 
põneva väljakutsega ning ootused 
uuele juhile on kõrged, kuid  olen 
veendunud, et särasilmne ja tegus 
Kaidi saab selle vastutusega väga 
hästi hakkama."

Lisainfo:
Kaidi Pajumaa, sihtasutuse Elva 
Kultuur ja Sport juhatuse liige
kaidi.pajumaa@elva.ee /  
5340 2828SIHTASUTUSE ELVA KULTUUR JA SPORT UUS JUHT 

KAIDI PAJUMAA. 
Foto:  

erakogu

August oli Elvas spordikuu

Elva spordikuu eesmärk on julgus-
tada kohalikke elanikke aktiivselt 
osalema sporditegevustes ja harras-

tama tervislikku eluviisi. Spordikuu hõl-
mas erinevaid spordiüritusi, -treeninguid, 
-võistlusi ja töötubasid.

Selle aasta spordikuul viidi läbi ühist-
reeningud 24 erineval spordialal Elvas, 
Rõngus ja Puhjas. Kokku osales spordikuu 
treeningutel 234 inimest, osaluskordi tuli 
kokku 484. Kui arvestada hulka ka augus-
tis toimunud võistlused ja liikumisüritu-
sed, siis osaleti 2135 korda – ja seda kõike 
enda tervise heaks!

Kõige populaarsem oli spordikuu viima-
ne treening – orienteerumine, mida külas-
tas 48 suurt ja väikest spordisõpra. Judo 
treening tõi kokku 42 osalejat ja elektriline surfilaud Ray Foil viis Verevi järvele ja tõi ka tagasi kaldale 32 huvilist.

Spordikuu treeningute kõige agaram osaleja võitis endale Sportlandi poolt välja pandud maastikuratta Bot-
tecchia – selleks oli Anna Trei, kes tegi kaasa tervelt 20 trenni. Teise koha auhinna viis koju 19 treeningul osale-
nud Maris Järveoja ja kolmanda koha Maru Mäesepp. Auhinnad anti üle pidulikult Verevi rannahoone arhitek-
tuurikonkursi võidutöö väljakuulutamise üritusel.

Aitäh kõikidele treeneritele ja osalejatele ning toetajatele, kelleks olid Sportland, Porgand Resto, Eesti Kultuur-
kapital, Tartumaa Spordiliit ja Elva Seikluspark.

Leia ka Sina endale meelepärane treening või liikumisviis ning ole terve ja tugev!

Lisainfo:
Marek Pihlak, Elva valla spordijuht
marek.pihlak@elva.ee / 529 5564

Foto: Kayvo KroonSPORDIKUU PEAAUHINNA ÜLEANDMINE. 

Sport, kultuur ja turism on meie  
kogukonda ühendav jõud.

Elva Vallavalitsuse 
uus kultuuri
spetsialist on  
Helen Köhler

Helen asus vallavalitsusse tööle 
vabanenud kultuurispet-
sialisti ametikohale sep-

tembrikuu algusest.
Kultuurispetsialistina on tema 

tööülesandeks kultuuri- ja spordia-
lase tegevuse koordineerimine Elva 
vallas. Ta planeerib ja aitab kaasa 
valla kultuurisündmuste korralda-
misele, koordineerib raamatuko-
gude ja kultuurijuhtide tööd, tegeleb kultuuriinfo kogumisega 
ning menetleb projekti- ja tegevustaotlusi. Muu hulgas koor-
dineerib kultuurispetsialist ka Tartu 2024 koostöölepingu täit-
mist ning aitab kaasa valla kultuuritraditsioonide järjepidevu-
sele ja kultuuriajaloo jäädvustamisele.

Kontakt:
Helen Köhler, kultuurispetsialist
helen.kohler@elva.ee /  
5454 0014

UUED INIMESED ELVA 
VALLAVALITSUSES

HELEN 
KÖHLER.

Foto:  
Triinu Paas



16. oktoobril toimub kaeviku
küünalde valmistamise töötuba
16. septembril toimunud Maailmakoristuspäeva üks fookusteema oli sel 

aastal kalmistud ja prügiks saanud kalmuküünalde koristamine. 

Meie Elva vallas soovime koristamisest astuda veel ühe sammu edasi ning anda 
neile kokku kogutud kalmistuküünaldele ka uue elu – valmistame küünlava-
ha jääkidest üheskoos Ukrainale pimedaks ja külmaks sügis-talveks kaeviku-

küünlad!
Kui ka Sina käisid Maailmakoristuspäeval või mõnel muul ajal oma ümbruskonda 

või mõnd kalmistut koristamas, siis too kalmuküünaldesse alles jäänud vaha Elva Kait-
seliidu maja juurde asuvasse konteinerisse (Kesk 32, Elva linn, Elva Vallavalitsuse taga).

Seejärel ootame Sind 16. oktoobril kell 18 sinna samasse Kaitseliidu majja kaeviku-
küünalde valmistamise töötuppa, mille viivad läbi meie tublid naiskodukaitsjad.

Pea meeles!
 » Kalmistuküünlaid ja prügi saad julgesti ülesse korjata ka igal teisel päeval!
 » Hea meelde jätta – 16. september oli koristuspäev ja 16. oktoober on töötoa päev!
 » Tutvu kalmistu koristamise hea tavaga Maailmakoristuspäeva kodulehel:  

www.maailmakoristus.ee/kalmistu-koristused

Palun märgi oma töötoas osalemise soov ära hiljemalt 12. oktoobriks ka veebivormil, 
mille leiad Elva valla kodulehelt.

Leia üritus üles ka Elva valla Facebooki lehelt.

Lisainfo:
Eliise-Berta Tarto, kommunikatsioonijuht
eliise-berta.tarto@elva.ee / 5915 1120

Kutsume Elva valla üld
planeeringu avalikule arutelule 
Elva valla üldplaneering, mis määratleb kogu valla haldusterritooriumi ruu-

milise arengu põhimõtted ja suundumused, on koostamise lõppjärgus. 

Selleks, et vald saaks üldplaneeringu kehtestada, peab üldplaneeringu heaks kiit-
ma ka valdkonna eest vastutav minister. Elva Vallavalitsus esitas üldplaneeringu 
heakskiidu saamiseks Rahandusministeeriumile märtsikuus, kuid ministeerium 

tagastas selle heakskiitu andmata puudutatud isikutega täiendava kaasamise korralda-
miseks. 

Vastavalt sellele toimusid juunis ja juulis täiendavad kaasamised: 
 » kinnisasjade  omanikega,  kelle  maal  laiendatakse Rannu, Rõngu ja Puhja alevikes 

Transpordiameti ettepanekul 10  meetrist  tänavakaitsevööndit 30 meetrini tee servast 
 » kinnisasjade omanikega, kelle maa jääb väärtusliku metsamaastiku koosseisu 
 » kinnisasjade omanikega, kelle maa jääb Elva-Palupera jaamavahe kõveras Tartu- Valga 

raudteetrassi kavandatava õgvenduse alla 

Kaasamistegevuste raames esitati üldplaneeringule 11 arvamust, mis peamiselt puu-
dutasid tänava kaitsevööndi laiendamisega mittenõustumist. Vallavalitsus koostas 12. 
septembril arvamuste osas seisukoha, millega saab tutvuda Elva valla kodulehel:  
www.elva.ee/koostamisel-uldplaneering 

Arvamuste arutamiseks korraldab vallavalitsus veel ka avaliku arutelu, mis toi-
mub 11. oktoobril kell 18 Elva Kultuurikeskuses (Kesk 30, Elva linn). Kõik huvilised 
on oodatud!  

Lisainfo: 
Maarika Uprus, planeeringuspetsialist 
maarika.uprus@elva.ee / 527 1860 
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Elva linna elanikele pakutakse  
tasuta puulehtede äraveo võimalust
Elva linna eramute ja 
kortermajade puhastus-
aladelt kokku kogutud 
puulehtede tasuta ära-
veoks on võimalik soov 
registreerida e-aadressil 
sten.saarekivi@elva.
ee, telefonil 5886 1600 
või heakorratelefonil 
333 3666. Viimasele on 
 võimalik infot jätta öö-
päev läbi.

STEN SAAREKIVI, 
HEAKORRASPETSIALIST

Puulehtede äravedu toi-
mub 15. oktoobrist 15. no-
vembrini.

Registreerimisel tuleb 

teatada kottide arv ja kinnistu aad-
ress. Registreerimine on vajalik eel-
kõige seetõttu, et ei viidaks ära vale 
sisuga kotte.

Lehed palume panna suurtes-
se (soovitavalt 100-150 liitristesse) 

kilekottidesse ning paigutada kin-
nistu puhastusala äärde. Hunnikus 
olevaid lahtisi lehti ära ei veeta.

Kottidesse ei tohi panna oksi ja 
olmeprügi. Puulehed viiakse tasuta 
ära ainult nende kinnistute puhas-

tusaladelt, mis on eelnevalt regist-
reerinud oma soovi ning kus puud 
kasvavad puhastusalal.

Mis on puhastusala?
Puhastusala on kinnistuga vahetult 
piirnev teepoolne üldkasutatav ala 
kuni kõnniteeni või kõnnitee puu-
dumisel sõidutee peenrani (kuni 5 
meeri ulatuses).

PANE TÄHELE!
Alates selle aasta 1. oktoobrist saab 
kinnistuomanik puulehed tasuta 
üle anda ka Elva uues jäätmejaa-
mas, Kurelaane külas.

Jäätmejaam on avatud:
 » T, N ja R kell 8-16;
 » K kell 8-18;
 » L kell 9-15;
 » riigipühadel suletud.

Jäätmejaama operaator: Mari-Mai, 
telefon 5193 2900

NB! Tasuta äravedu on mõeldud 
vaid puhastusalalt, mitte kinnistu 
seest kokku kogutud puulehtede 
jaoks. Kinnistu seest kogutud le-

hed ja okkad soovitame võimalusel 
komposteerida. Kui selleks võima-
lust pole ja ise jäätmejaama viia ei 
saa, siis Elva linna piires teostab 
Elva Varahalduse OÜ kinnistult le-
hekoti veo järgmistel tingimustel:
 » Ühe koti suurus on kuni 150 

liitrit
 » Äraveo tasu on 2.88 eurot / kott
 » Äravedu toimub vaid eelneval 

registreerimisel telefonil  
747 0000

 » Tasumine toimub kohapeal 
kviitungi alusel

Tuletame meelde, et puuleh-
tede põletamine koduaedades 
on keelatud! Samuti on keelatud 
mistahes muu prügi (plast, riided, 
mööbel) põletamine. Kodustes tin-
gimustes on lubatud põletada vaid 
töötlemata puitu ning kiletamata 
paberit ja pappi.

Ära vii aiaprügi metsa alla! 
Puulehed, niidetud muru ja muu 
aiaprügi on jäätmed, mis ei kuu-
lu loodusesse. Peale selle, et praht 
risustab metsaalust visuaalselt, 
võivad aia- ja haljastusjäätmetega 
levida loodusesse ka võõrliigid, mis 
võivad põhjustada probleeme.

Lisainfo:
Sten Saarekivi, heakorraspetsialist
sten.saarekivi@elva.ee /  
5886 1600

LEHED TULEB PANNA KILEKOTTIDESSE NING 
PAIGUTADA KINNISTU ÄÄRDE.

Foto: 
Envato
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TOETUSED

Vaimse tervise toetus
võimalused Elva vallas
Jätkuvalt on Elva valla 
elanikel võimalus tasu-
ta kasutada erinevaid 
vaimse tervise teenuseid.

Elva Perekeskuse kaudu on 
võimalus osaleda nii lap-
sevanemate tugigruppides 
kui ka mänguteraapias.

Lapsevanemate tugigruppi on 
oodatud lapsevanemad, kelle tee-
kond erilise lapse kõrval vajab tuge 
ja mõistmist, lapsel on aktiivsus- ja 
tähelepanuhäire (ATH) tunnused 
või on juba diagnoositud ATH. Toe-
tuse, mõistmise ja teadmiste saa-
miseks on teil võimalus kohtuda 
teiste lapsevanematega, kelle lapsel 
on samasugused probleemid. Sa-
geli puuduvad täiskasvanutel vas-
tavad teadmised ja oskused, vahel 
ei jätku energiat, et kõigega toime 
tulla. Teistega kogemusi vahetades 
ning spetsialistilt nõu saades on 
kergem.

Mänguteraapiasse on oodatud 
eelkõige lapsed vanuses 3-16 aastat, 
kelle elus on muutusi või muuda-
tusi, mis häirivad tema igapäevast 

toimetulekut. Läbi mänguliste te-
raapiaprotsesside saab parandada 
lapse keskendumisvõimet, tõsta 
enesehinnangut ning arendada 
sotsiaalseid ja kognitiivseid osku-
seid. Mänguteraapia sobib näiteks 
kolimisest häiritud elustiili, õnne-
tusjuhtumi, haiguse, füüsilise puu-
de, pereprobleemide, väärkohtle-
mise või hülgamise puhul.

Perekeskuse teenustele regist-
reerimiseks võtke ühendust Pere-
keskusega telefonil 5749 5499 või 
e-aadressil pereteenused@elva.ee.

Psühholoogiline 
nõustamine
Peale selle pakub A-G Projekt OÜ 
Elva valla elanikele tasuta psüh-
holoogilist nõustamist. Psühho-
loogiline nõustamine pakub nõus-
tamisele pöördujale väärtusliku 
võimaluse tegeleda oma problee-
mide ja stressi allikatega väga kon-
fidentsiaalses, turvalises ja toetavas 
õhkkonnas. Nõustamissessiooni-
de keskmes on julgustada arutelu 
isiklike või tööga seotud raskuste 
üle. Sellele järgneb probleemide la-

hendamiseks sobiva lähenemisviisi 
leidmine, lähtudes just nõustata-
va võimetest ja võimalustest ning 
vaadates üle tema praegused stra-
teegiad ja toimetulekuviisid. Psüh-
holoogilise nõustamise käigus ei 
tegeleta vaimse tervise häirete ning 
ravi ja teraapiaga. Nõustamisele 
saab tulla nii Elvas kui ka Tartus.

Psühholoogilisele nõustamisele 
aja broneerimine käib e-aadressi 
info@agprojekt.ee kaudu. Täienda-
vad küsimused saab esitada telefo-
nil 385 3530.

Sõltuvusest vabanemise 
programmid
Koostöös Libertas Keskus OÜga 
pakume Elva valla sissekirjutusega 
täiskasvanutele ja noortele (vanu-
ses 12-20) tasuta alkoholi-, uimasti- 
ja ravimisõltuvusest vabanemise 
programme. Programmide kestvu-
seks on kolm kuud kuni üks aasta. 
Rohkem infot leiate Libertas ko-
dulehelt www.libertas.ee. Läbides 
nende programmi omandate võime 
elada täisväärtuslikku ja õnnelikku 
elu ilma meeleolu muutvaid aineid 
tarvitamata.

Sõltuvusprogrammile saab re-
gistreerida telefonil 55640023 või 
e-aadressil registreerimine@liber-
tas.ee.

Lisainfo:
Karmen Paavel, ennetustöö-
spetsialist
Tel 5301 9106 /  
karmen.paavel@elva.ee

Taotle huvihariduse ja 
tegevusega seonduvate 
transpordikulude 
hüvitamist
Taas on võimalik Elva vallalt saada toetust noore huviharidu-
se ja -tegevusega seonduvate transpordikulude hüvitamiseks. 
Taotlemisperiood on 1. oktoober kuni 31. Oktoober ning taot-
luse saab esitada Elva valla e-taotluste keskkonnas SPOKU.

Toetust eraldatakse rahvas-
tikuregistri järgselt Elva 
vallas elavate 7-19 aastaste 

noorte transpordikulude hüvita-
miseks sõiduks huvikoolidesse ja 
huviringidesse, kui huvialaga tege-
lemise koht asub noore elukohast 

kaugemal kui kolm kilomeetrit 
ning huvialaga tegelemise kohta 
puudub tasuta ühistransport sobi-
val ajal.

Toetust saab taotleda lapseva-
nem (või täisealine noor) ka juhul 
kui piirkonnas ei pakuta vastava 

huvialaga tegelemise võimalust. 
Teise kohaliku omavalitsuse huvi-
koolis või huviringis osalemiseks 
võib toetust saada tingimusel, et 
see asub õppuri elukohale lähemal 
kui Elva valla sama huviala pakkuv 
huvikool või huviring.

Rohkem infot leiab Elva valla 
kodulehelt: www.elva.ee/transpor-
ditoetus

Lisainfo:
Sirle Lüüs, noorsootööspetsialist
sirle.luus@elva.ee / 5353 5466

MITMEID VÕIMALUSI ON KA LASTELE. Foto: Envato

ELVA VALLA 
NOORED SAAVAD 
OMA IDEEDELE 
TAAS TOETUST 
TAOTLEDA
Elva valla noored saavad 
oma projektidele taotle-
da rahalist toetust Elva 
valla noorte omaalga-
tusfondist. Oodatud on 
eelkõige projektid, kus 
kasusaajateks on peale 
projektikirjutajate endi 
ka võimalikult paljud 
teised kohalikud noored.

Toetust saab taotleda 
noorteühendus, selt-
sing või 7-26-aastane 

füüsiline isik. Alla 18-aastast 
isikut või noortegruppi peab 
toetuse taotlemisel ja elluvii-
misel aga esindama ja toeta-
ma ka vähemalt üks teovõi-
meline isik.

Taotlusi saab esitada Elva 
valla e-taotluste keskkonnas 
SPOKU kuni 15. oktoobrini. 
Kui Sa vajad taotluse täitmi-
sel abi, siis pöördu julgesti 
oma huvijuhi, noortekesku-
se noorsootöötaja või valla 
noorsootööspetsialisti poole. 

Rohkem infot ning varem 
toetust saanud projekte saab 
vaadata Elva valla kodulehelt: 
www.elva.ee/noorte-omaal-
gatusfond

Elva valla noor – kui Sul on 
vinge idee, mille teostami-
seks vajaksid lisatuge, siis 
see on Sinu võimalus!

Lisainfo:
Sirle Lüüs, noorsootöö-
spetsialist
sirle.luus@elva.ee / 5353 5466

LÜHIDALT

Teenuseid pakutakse toetusmeetme raames tasuta veel vaid kuni 2023. aasta lõpuni.  
Kasuta neid võimalusi julgesti, kui tunned, et vajad tuge!

Foto: Envato

Foto: Envato

FONDIST SAAB IDEELE 
TAOTLEDA RAHALIST 
TOETUST.

TAOTLE TOETUST KUI HUVIRING ASUB  
KAUGEMAL KUI 3 KILOMEETRIT. 



KUTSUME 
TARTUMAA 
EAKAID HEAOLU
PÄEVALE!

Ootame kõiki Tartumaa 
eakaid 24. oktoobril  
Elva Spordihoonesse  
(Tartu mnt 3/1, Elva 
linn) maakondlikule 
eakate heaolupäevale.

Heaolupäeval saab 
kuulda mitmeid põ-
nevaid esinejaid, uu-

distada messiala, kohtuda 
vanade tuttavatega, naerda 
ning toetada oma keha hea 
ja paremaga. Teemasid on 
alates kultuuripealinnadest 
kuni hingamistehnikate ja 
vägivallaennetuseni välja.

Palume kohale tulla va-
hemikus kell 9.00-10.00, mil 
pakume tervituskohvi ja uusi 
teadmisi meie partneritelt 
messialal. Esinejatega alusta-
me kell 10.30. Päev lõppeb hil-
jemalt kell 15.00.

Lõuna ajal kosutame kõiki 
osalejaid lõunasöögiga Elva 
Gümnaasiumis.

Oluline on spordihoones 
kasutada vahetusjalanõusid 
– võta need kaasa!

Sündmus on tasuta, kuid 
eeldab registreerimist hilje-
malt 16. oktoobriks. Regist-
reerimiseks helista 730 9880 
või pane end kirja oma piir-
konna päevakeskuses.
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KOGUKOND

Elva valla õpetajad on pälvinud maa
kondlikud haridusvaldkonna tunnustused
Tartumaa Omavalitsuste Liit tunnustab maakonna õpetajaid, õppeasutuse juh-
te, tugispetsialiste, haridustöötajaid, hariduse sõpru ja haridustegusid ning on 
kuulutanud välja Tartumaa aasta õpetaja 2023 konkursi laureaadid.

Tunnustused on teiste 
seas pälvinud ka mit-
meid Elva valla haridus-
töötajad. Nende laureaa-

tide seast valitakse 28. septembril 
toimuval pidulikul tänusündmusel 
välja ka laureaadid, kes esitatakse 
üleriigilisele konkursile.

Tartumaa aasta lasteaiaõpetaja 
aunimetuse üks laureaatidest on 
Marja-Liisa Ülper Elva Lasteaed 
Õnneseenest.

Tartumaa aasta klassiõpetaja 
aunimetuse üks laureaatidest on 
Kadri Raudsepp Puhja Koolist.

Tartumaa aasta klassijuhata-

ja aunimetuse laureaadid on Cati 
Krillo ja Johannes Must Elva 
Gümnaasiumist.

Tartumaa aasta gümnaasiumi-
õpetaja aunimetuse üks laureaati-
dest on Merike Luik Rõngu Kesk-
koolist.

Tartumaa aasta tugispetsialis-

ti aunimetuse laureaadid on Ag-
nes Aasmäe Elva Perekeskusest ja 
Mari Siirmets Puhja Koolist.

Tartumaa aasta õppeasutuse 
juhi aunimetuse üks laureaati-
dest on Kaja Lepik Valguta Laste-
aed-Algkoolist.

Palju õnne ja tuhat tänu selle 
igapäevase väärtust loova ja meie 
tulevikku kujundava töö eest, tub-
lid Elva valla haridusvaldkonna te-
gijad!

Puhjas toimus maakondlik õuesõppepäev 
Seekord anti võimalus tra-
ditsiooniline õuesõppepäev 
„Õpin õues, tervis põues“ 
korraldada Puhja Lasteaed 
Pääsusilmale. 

LEELO SUIDT, 
PUHJA LASTEAIA DIREKTOR

Sündmuse eesmärk on ter-
vist edendavate lasteaedade 
(TEL) koos õppimine. Päeva 

avasid Elva vallavanem Priit Värv, 
TEL võrgustiku Tartumaa koordi-
naator Pilvi Luhaste, Lea Saul Tar-
tumaa Omavalitsuste Liidu rahva-
tervise- ja turvalisuse nõunik Lea 
Saul ning Puhja lasteaia direktor 

Leelo Suidt. Kohal oli kaks Tartu 
linna lasteaeda ja 10 maakonna 
eelkoolieelsete rühmade lasteaeda. 
Tarkusi jagasid koostööpartnerid, 
nagu näiteks Päästeamet, Puna-
ne Rist, Politsei- ja Piirivalveamet, 
Suukool, Kodutütred ja Jõepääste 
koerad oma treeneritega. Lisaks 
pakkus Puhja lasteaed omalt poolt 
seiklusrajal turnimist ja keskkon-
nateemalist mängu. Kohal oli ka 
terve rida põnevaid maskotte nagu 
Lõvi Leopold, Nublu, Lotte, Bruno 
ja diskojänes. Elva Teenused ehk 
Puhja Kooli köögi perenaised kos-
titasid maitsvate pirukate ja mait-
seveega. Ilm oli soodne ning lastele 
jätkus meie suurel ja toredal õuealal 
palju tegevusi. Suured tänud Puhja 
lasteaia meeskonnale ja Tartumaa 
Omavalitsuste Liidule toetuse eest! 

Elva Vallavalitsus andis 
loa karusloomade 
arvukuse piiramiseks 
Kurekülas ja Rannus 
Rannu Jahiselts on Elva Vallavalitsuse poole pöördunud 
karusloomade, nagu rebaste, kährikkoerte ja mäkrade poolt 
tekitatud häiringute ja kahjuga Kureküla ja Rannu alevikes. 

Neis piirkondades on ka-
rusloomade populatsioon 
kasvanud ning alevikes 

liigub ringi kärntõve tunnustega 
rebaseid ja kährikkoeri, kes naka-
tavad elanike koduloomi. Lisaks 

on rebased põhjustanud alevikes 
kanade hukkumist.

Seetõttu on Elva Vallavalitsus 
andnud Rannu Jahiseltsile loa Ku-
reküla ja Rannu alevikes piirata 
karusloomade arvukust, et taga-
da koduloomade ning inimeste 
ohutus. Luba on antud eelkõige 
selleks, et kinni püüda ja vajadu-
sel surmata haigustunnustega 
loomad. Karusloomi tuleb püüda 
kastpüünistega ning haigustun-
nustega loomad surmata asulast 
eemal viivitamatult pärast püüd-
mist. Kastpüünistesse sattunud 
terved loomad tuleb aga viia taga-
si metsa.

Haigustunnustega loomade ar-
vukuse piiramisel tuleb jälgida ee-
tilisi tavasid ja vahendeid, näiteks 
et vanaloomi ei püüta ega kütita 
poegimise ajal ning lähtuda tuleb 
sellest, et tagatud oleks eelkõige 
ohutus inimestele ja teistele elus-
olenditele. 

Luba kehtib kuni 31. detsembri-
ni 2024. Täpsemat korraldust saab 
lugeda Elva valla kodulehelt.

Lisainfo:
Margit Berg-Jürgens, 
 keskkonnaspetsialist
margit.berg-jurgens@elva.ee / 
5305 2500

LÜHIDALT

Foto:  
Envato

REBASED LIIGUVAD 
RINGI KA ALEVIKES.

KOHAL OLI KA TERVE RIDA PÕNEVAID MASKOTTE, 
NÄITEKS LÕVI LEOPOLD.

Foto:   
Esta Metsik
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VALLA INFO

Käitumisjuhised erinevateks olukordadeks: 

tulekahjud
Kätte on jõudnud aeg, 
mil üha rohkem õuete-
gevusi asenduvad tu-
baste toimetustega. On 
ka õige aeg teha tubane 
ülevaatus tulekustutus-
vahendite osas. Teadlike 
valikute tegemisel tuleb 
taas appi Ole valmis mo-
biilirakendus.

KARMEN PAAVEL
ENNETUSTÖÖ- 
SPETSIALIST

Päästeamet toob välja, et tu-
lekahju võib eluohtlikuks 
areneda vaid mõne minu-
tiga ning seepärast on olu-

line teada, kuidas tulekahju korral 
teadlikult tegutseda ning milliseid 
tulekustutusvahendeid valida.

Enne tulekustuti kasutamist 
vaata alati selle märgistust või 
teksti. Seal on kirjas, milliste tule-
kahjujuhtude korral on antud tule-
kustuti sobilik. Enamus kustuteid 
on sobilikud erinevate tulekah-
juklasside kustutamiseks (näiteks 
ABC kustutid).

Tulekustutite liigitus 
klasside järgi:
 » A klass – tahkete ja põlevate 

hõõguvate ainete kustutami-
seks.

 » B klass – põlevvedelike ja põle-
misel sulavate ainete kustuta-
miseks.

 » C klass – põlevgaaside kustuta-
miseks.

 » D klass – metallide kustutami-
seks.

 » F klass – toiduõlide ja -rasvade 
kustutamiseks.

Sobivaima tulekustuti valimisel 
tuleb olla teadlik erinevatest kus-
tutitest ning nende kasutamisega 
seotud riskidest.

Vahtkustuti – sobib puidu, pa-
beri, tekstiili, õli, bensiini, plast-
massi, rasva, bituumeni, kummi 
kustutamiseks. Vahtkustuti tekitab 

küll täiendavaid niiskuskahjusid, 
kuid ei kahjusta neid ruumi osa-
sid, kuhu kustutusainet ei suuna-
ta. Vahtkustutite valimisel on eriti 
oluline jälgida, kas sobib ka elekt-
ripinge all olevate seadmete kustu-
tamiseks (kaasaegsed tehnoloogiad 
seda võimaldavad).

Vesikustuti – sobib puidu, pa-
beri, tekstiili kustutamiseks. Sobib 
kasutamiseks sellistes ruumides, 
mida kasutatakse eelnimetatud 
materjalide ladustamiseks jne.

Pulberkustuti – kõige levinum 
ja enamike materjalide kustuta-
miseks sobiv on ABC-klassi pul-
berkustuti. Sellega saab kustutada 
peaaegu kõiki igapäevaseid asju 
ning pärast kustutamist on võima-
lik suhteliselt lihtsalt (tolmuime-
jaga) jäätmed kokku koguda. Prob-
leem tekib siis, kui ruumis asuvad 
elektroonikaseadmed, mida pulbri 
kasutamine kahjustada võib.

Pulberkustuti kasutamisel sise-
ruumides tuleb arvestada, et:
 » nähtavus väheneb;
 » kustutuspulber võib ruumis 

viibivate inimestel allergilise 
reaktsiooni esile kutsuda;

 » see tekitab kustutusaine poolt 
ruumile ja ruumis olevale teh-
nikale/elektroonikale lisakah-
justusi.

Süsihappegaasikustuti – sobib 
õli, bensiini, plastmassi, rasva, 
pingestatud elektriseadmete ja 
-juhtmete kustutamiseks. Süsihap-
pegaaskustuti peamised ohud on 
seotud väljuva gaasi väga madala 

temperatuuriga, mis võib oskama-
tul kasutamisel külmakahjustusi 
tekitada. Samuti peab pärast kinni-
ses ruumis kustutamist sealt hap-
niku kontsentratsiooni vähenemi-
se tõttu lahkuma. Probleemiks võib 
olla ka taassüttimine, sest jahutuse 
ja lämmatamise efekt on lühiajali-
ne ning võib uuesti süttida. Süsi-
happegaaskustuti kasutamisel pea-
me teadma, et kustutusaine väljub 
tulekustutist temperatuuril -78,5°C 
ning kustutusaine sattumine keha-
le võib põhjustada vigastusi sarna-
selt III astme põletushaavadega.

Vesikustutiga ei tohi kustutada 
toiduõlide, rasvade ja muude põlev-
vedelike põlenguid. Antud tulekus-
tuti kasutamise tagajärjel aurustub 
vesi plahvatusega, mille tagajärjed 
võivad olla väga tõsised. Ka pinges-
tatud elektriseadmete ja paigaldis-
te kustutamine ei ole antud tule-
kustutiga ohutu.

Tulekustuti kontroll
Kui vaatlusel tulekustuti rikkeid 
ei ilmne ja tootjapoolne juhend ei 
näe ette lühemat perioodi, tuleb 
tulekustutit kontrollida kaks aastat 
pärast tulekustutil märgitud val-
mistamise kuupäeva.

Kui tulekustuti paikneb asuko-
has, kus võivad mõju avaldada vib-
ratsioon, temperatuuri kõikumine 
või niiskus (näiteks autos), siis tu-
leb kustutit kontrollida üks kord 
aastas.

Rõhu all oleva tulekustuti kont-
roll sisaldab järgmisi toiminguid:
 » pealdise loetavuse kontrollimi-

ne ja vajadusel pealdise uuenda-
mine;

 » päästiku, ventiili ja plommi 
visuaalne kontrollimine;

 » rõhunäituri toimimise kontrol-
limine või rõhu mõõtmine;

 » süsihappegaaskustuti puhul 
tulekustuti kontrollkaalumine;

 » pulberkustuti puhul tulekustu-
tuspulbri voolavuse kontrolli-
mine;

 » vooliku kontrollimine;
 » kere väline vaatlus;
 » tulekustuti nõuetele vastavuse 

kontrollimine;
 » tulekustuti varustamine kont-

rollilipikuga.

Tulekustuti hooldus
Kustuti hooldus on tulekustutile 
teostatav toimingute kogum, mille 
käigus pikendatakse kustuti kasu-
tusiga. Hoolduse käigus vahetatak-
se tulekustuti osised ja teostatakse 
katsed, et tuvastada selle kasutaja-
ohutus.

Tulekustutit peab hooldama 
iga kasutamiskorra järel ja siis, 
kui kontrollimise tulemused seda 
nõuavad, kuid mitte harvem, kui on 
tootja poolt ette nähtud.

Tulekustuti maksimaalne hool-
duste ajavahemik on vaht- ja vesi-
kustutil 5 aastat ning pulber- ja sü-
sihappegaaskustutil 10 aastat:
 » tulekustuti kere sisemine vaat-

lus;
 » tulekustutuspulbri sõelumine 

või vahetamine;
 » tulekustuti kere või surve-

padruni hermeetilisuse kontrol-
limine;

 » vajadusel tulekustuti kere- ja/
või survepadruni surveproovi 
katse;

 » vajadusel muud katsed;
 » tulekustuti kere- ja/või surve-

padruni varustamine vastava 
pealdisega;

 » tulekustuti varustamine plom-
mi, hooldus- ja kontrollilipiku-
ga. Hooldus sisaldab lisaks kont-
rollimisel teostatavale järgmisi 
toiminguid.

Kuhu tulekustuti 
paigaldada?
 » Tulekustuti paigaldatakse verti-

kaalselt hoone seinale, põranda-
le või kergesti avatavasse kappi. 
Paigutatakse nii, kus objektil 
viibivatel isikutel on võimalik 
tulekahju korral kustuti kergesti 
kätte saada või kus selle kasu-
tamise vajaduse tõenäosus on 
kõige suurem.

 » Tulekustuti paigaldamisel 
ehitise seinale tuleb arvestada, 
et tulekustuti põhi ei või olla 

põrandast või maapinnast kõr-
gemal kui 1,5 m.

 » On oluline, et kustuti asukoht 
oleks nähtav ja kergesti ligipää-
setav, see tähendab, et kustuti 
ees ega peal ei tohiks olla min-
geid muid asju/esemeid, mis 
kustuti kättesaamist raskendak-
sid.

 » Tulekustutile koha valmisel ta-
sub lähtuda sellest, et kustutile 
oleks igast eluruumist võimali-
kult lihtne ligi pääseda.

 » Korteri puhul on hea variant ko-
ridor/esik, kust pääseb kõigisse 
ruumidesse.

 » Eramaja puhul tasub silmas pi-
dada, millises ruumis võib kõige 
suurema tõenäosusega õnnetus 
juhtuda (ruum, kus on rohkelt 
elektriseadmeid, tulekolle vms) 
ja paigutada kustuti selle ruumi 
lähedusse. Tulekustuti peab 
asuma vähemalt 1 m kaugusel 
kütteseadmest.

 » Kui eluhoonega on kokku ehita-
tud garaaž, siis on nõutud, et ka 
garaažis oleks olemas tulekus-
tuti.

Tulekustutustekk
Tulekustutustekk on valmistatud 
klaaskiudkangast, mis on küll tule-
püsiv materjal, aga mitte tulekindel. 
See tähendab, et tulekustutustekk 
ei sütti küll põlema, kuid kestva 
kõrge temperatuuri ja leegi toimel 
sulab. Tulekustutustekk on efek-
tiivne vahend väikeste tulekollete 
kustutamiseks, näiteks rasvapõleng 
pannil, süttinud kodumasinad, süt-
tinud riided inimese seljas jne.

Tulekustutustekk on tavaliselt 
kahes mõõdus, kas 120x120cm või 
120x180cm. Väiksem tekk sobib eel-
kõige köögis pannil süttinud rasva 
kustutamiseks, suurem aga näiteks 
televiisori kustutamiseks. Oluline 
on, et tekk kataks täielikult sütti-
nud seadme või aine.

Kodus tuleks tulekustutustekk 
paigaldada köögi väljapääsu juur-
de, piisavalt eemale pliidist, et seda 
oleks vajaduse korral võimalik ohu-
tult kätte saada. Tulekustutustekk 
kinnitatakse sobivasse kohta seinal 
kruvi abil. Kinnitus peab olema pii-
savalt tugev ning kindel, et tulete-
ki saaks kotist hooga rihmade abil 
välja tõmmata.

PS! Tulekustutustekke on lisaks 
klassikalisele punasele variandile 
erinevate pakkujate juures saadaval 
ka disainitult. Ikka selleks, et iga 
kodu leiaks endale sobivaima.

Kriisiolukordadeks aitab valmistu-
da „Ole valmis" mobiilirakendus ja 
veebilehekülg www.olevalmis.ee.

OLULINE ON TEADA, MILLISEID 
TULEKUSTUTUSVAHENDEID VALIDA. 

Foto: Envato

Tulekahju võib  
eluohtlikuks areneda 
vaid mõne minutiga! 
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HARIDUS

Elva vald võõrustab rahvus
vahelist toidukonverentsi 
„Talust kooli"
Sel aastal tullakse 10. ok-
toobril juba seitsmendat 
korda toimuvaks Lõu-
na-Eesti toidukonverent-
siks kokku Elvasse.

Fookusteema on tänavu „Ta-
lust kooli" ehk luubi alla 
võetakse haridusasutuste 
toiduhankimise kitsas-

kohad ning otsitakse lahendusi, 
kuidas saada mahe ja kohalik väi-
ketootjate toiduaine meie haridu-
sasutuste lõunalauale.

Seekordne Lõuna-Eesti toidu-
konverents toob lisaks toidutootja-
tele ja -kasvatajatele, toitlustajatele, 
innovaatilistele toiduettevõtjatele 
ning kohaliku toidu arendajatele 
ühte ruumi kokku ka haridusamet-
nikud, kohalike omavalitsuste spet-
sialistid ja poliitikakujundajad.

Konverentsipäeva avab regio-
naalminister Madis Kallas. Arute-
ludes osalevad Riigikogu majan-
duskomisjoni esimees Priit Lomp 

ja maaelukomisjoni esimees Urmas 
Kruuse.

Esinejad Eestist ja 
Euroopast
Konverents keskendub arutelu-
dele, kuidas luua meie kohalikele 
toidutootjatele uus turustuskanal 
koostöös avaliku sektoriga, et meie 
lapsed haridusasutustes saaks süüa 
kohalikust toorainest valmistatud 
toitu. Jagatakse toiduhangete läbi-
viimise kogemusi, sealhulgas laha-
takse kitsaskohti, mis takistavad 
praegu kohalike tootjate toodangu 
hankimist. Sõna saavad ka tootjad 
ise, et selgitada oma ootusi koos-
tööle. Inspiratsiooni ja edulugusid, 
kuidas väiketootja saab olla väär-
tuslik partner haridusasutustele, 
pakuvad nii välisesinejad kui ka 
meie enda kohalikud Võru maa-
konna praktikud. Kogu päeva mo-
dereerib ja arutelusid veab Urmas 
Vaino.

Tartumaa Omavalitsuste Liidu 
juhatuse esimees Jarno Laur sõnab, 
et koostöö ja ühised pingutused 
kohaliku toidu edendamiseks on 

üliolulised maaettevõtluse arenda-
misel ja haridusasutuste toidukva-
liteedi parandamisel: „Meil peavad 
olema head võimalused läbi hari-
dusasutuste pakkuda kohalikku ja 
maitsvat toitu igapäevaseks ener-
giaallikaks, sest nii kujundame nii 
laste söömisharjumusi, kui ka pa-
randame toidukultuuri."

Sihtasutuse Elva Teenused juha-

taja Krista Loog, kelle töö on Elva 
valla haridusasutuste toitlustami-
ne ja haldamine, jagab, et kooli- ja 
lasteaiatoiduga on seotud mitu mi-
nisteeriumi, kes kõik peaksid selles 
teemas ühte jalga astuma: „sot-
siaalministeerium peaks vastu võt-
ma värskema määruse, regionaal- 
ja põllumajandusministeerium 
peaks toetama kohalikke tootjaid 

ja talunikke ning haridus- ja tea-
dusministeerium peaks lülitama 
õppekavasse mahuka programmi, 
mis õpetaks lastele ja ka vanemate-
le tervislikku toitumist."

Registreerimisinfo
Konverentsil osalemine on eelneva 
registreerimise alusel ning tasuta. 
Täpsem info, ajakava, kogu esine-
jate nimekiri ja registreerimine on 
leitav veebilehelt www.arinouand-
la.ee/ettevotja/toidukonverents .

Märgi end osalema hiljemalt 
3. oktoobriks. Hoia silm peal ka 
Facebooki üritusel, et esinejate 
ja teemade kohta rohkem teada 
saada.

Lõuna-Eesti toidukonverents 
„Talust kooli" on osaks Tartumaa 
toidusündmuste sarjast „Tirin", 
www.tartumaa.ee/arendus/toidu-
piirkond/tirin.

Konverentsi rahastatakse Euroopa 
Regionaalarengu Fondi PATEE 
meetmest, LEADER-meetmest 
ning Interreg Läänemere piirkonna 
projektidest „Baltic Municipality's 
Food Coalition" ja KISMET.

Lisainfo:
Kaidi Randpõld, Tartumaa Oma-
valitsuste Liidu arendusspetsialist
5326 8963 /  
kaidi.randpold@tartumaa.ee

Elo Mets, Tartu Ärinõuandla 
 projektijuht, toidukonverentside 
eestvedaja
511 3932 /  
elo.mets@arinouandla.ee

Ohutuspäev  
Rannu Koolis
Septembrikuu teisel kolmapäeval toimus Rannu Koolis 
ohutuspäev. Seesugune üritus oli Rannu Koolis esma-
kordne ning elevust toimuma saava ja ärevust korralduse 
õnnestumise osas oli kooliperel palju.

MERLE ERMEL, 
RANNU KOOLI ÕPETAJA

Päeva tegevused juhatas sisse 
Nõo Priitahtlik Päästeselts, 
kes rääkis tuleohutusest 

ning tuletas meelde, kuidas käitu-
da tulekahju korral. Teoreetiline 
osa kuulatud, said õpilased har-
jutada koordinatsiooni, proovida 
tuletõrjevoolikust vett lasta ning 
uudistada päästeautot – ka seest 
poolt!

Järgnesid töötoad, kus õpilaste-
ga tegelesid Ohvriabi spetsialistid, 
Eesti Punane Rist vabatahtlikud 
ning Rõngu Vabatahtlik Pääste-
selts. Pärast pikniku muruplatsil 
liitusid ka Kaitseliit, Elva Teenu-
sed ning Elva ja Rannu Noorte-
keskuse töötajad. Kaitseliit õpetas 
lastele paalisõlme ehk pääste sõl-
me tegemist, tegusad noortekes-
kuse töötajad viisid läbi töötoa 
teemal „Otsime suhkrut" ning 
Elva Teenused juhataja Krista 

Loog rääkis lihtsas ja arusaadavas 
keeles õpilastele toiduohutusest.

Liikumisampsude eest hoolit-
sesid kooli sekretär Tiia ja kehali-

se kasvatuse õpetaja Risko.
Loodame, et alguse sai üks 

avastusi ja teadmisi pakkuv tradit-
sioon Rannu Koolis! Päev õpetas 

nii õpilasi kui õpetajaid rohkem 
märkama, pani mõtisklema ning 
julgustas targemalt tegutsema! 
Aitäh kõikidele kaasalööjatele!

Foto: Elva Vallavalitsus LAPSED PUNASE RISTI TÖÖTOAS HAAVA SIDUMIST HARJUTAMAS.

Konverentsil võetakse luubi alla haridus
asutuste toiduhankimise kitsaskohad. 
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Elva valla kinnistute  
müük oksjonil
Elva Vallavalitsus müüb 
oksjonikeskkonnas www.
varakeskus.ee järgnevaid 
kinnistuid:

 » Korteriomandi Rõngu alevikus, 
Aia tn 1 (69402:002:0321, 100% 
elamumaa, eriomand/korter 
nr 7 elamus (EHR 104032313), 
491/10377 mõttelist osa kinnis-
asjast, 2577 m²). I korrusel asuv 
2-toaline korter, 49,1 m², kesk-
küte, elekter, vesi- ja kanalisat-
sioon, võlgnevus puudub. Tegus 
korteriühistu. Müügihinna 
algsuurus 35 000 eurot ja pakku-
mise samm 500 eurot. Osaleda 
saavad vaid füüsilised isikud.

 » Korteriomand Ulila alevikus, 
Kesk tn 4, (60502:003:0085, 
100% elamumaa, eriomand/
mitteeluruum nr 5 elamus (EHR 
104034834), 1187/3090 mõttelist 
osa kinnisasjast,  2126 m²). Terve 
I korrus, kahe sissepääsuga, siiani 
olnud mitteeluruum, 118,7 m², 
ahjuküte ning elekter, vesi- ja ka-
nalisatsioon, võlgnevus puudub. 
Tegus korteriühistu. Müügihin-
na algsuurus 60 000 eurot ja 
pakkumise sammu 500 eurot.

 » Korteriomand Kirepi külas, 
Raudteemaja, (69403:002:0098, 
100% elamumaa, eriomand/
korter nr 3 elamus (EHR 
104027947), 281/1110 mõttelist 
osa kinnisasjast,  4563 m²). I 
korrusel asuv 1-toaline korter, 
28,1 m², ahjuküte, elektri-, vee-, 
kanalilahendused puuduvad. 
Amortiseerunud, korteriühistu 
ei tegutse. Müügihinna alg-
suurus 300 eurot ja pakkumise 
samm 100 eurot.

 » Elva linnas, Arbimäe tn 11 
(17002:005:0041, 100% toot-
mismaa, 3821 m²). Kinnistul 
asunud puurkaev on tampo-
neeritud. Elva valla koostatavas 
üldplaneeringus on kinnistu 
perspektiivne väikeelamumaa. 
Elektriliitumine puudub. Müü-
gihinna algsuurus 100 000 eurot 
ja pakkumise samm 500 eurot.

 » Härjanurme külas, Kulli 
(17101:001:1232, 80% üldkasutatav 
maa ja 20% elamumaa, 2,97 ha). 
Kinnistul asub pärandkultuu-
riobjekt, endine Antiku saekaa-
ter, maakivikelder jm. Kinnistu 

asub arheoloogiatundlikul alal, 
ehitustegevuse vms korral tuleb 
kaasata Muinsuskaitseamet ja 
tegevused kooskõlastada. Elekt-
riliitumine puudub. Müügihin-
na algsuurus 40 000 eurot ja 
pakkumise samm 500 eurot.

 » Lapetukme külas, Teeveere 
(17101:001:0453, 100% üldkasu-
tatav maa, 3683 m²).  Kinnistul 
asuvad kaks tamponeerimata 
puurkaevu, seega veehaarde sa-
nitaarkaitseala. Elektriliitumine 
puudub. Müügihinna algsuurus 
8000 eurot ja pakkumise samm 
100 eurot.

 » Elva linnas, J. Kärneri tn 12a 
(17008:004:0021, 100% toot-
mismaa, 2560 m²). Kinnistul 
asub väike elamu (pigem kuur) 
ja puurkaev varisemisohtliku 
hoonega. Puurkaev on tampo-
neerimata, puuraugu seisukorda 
uuritud pole. Võimalus maasoo-
juspuurauguks ümberehitus, 
mille projekt on huvi korral uue 
omaniku koostada. Kinnistul on 
võimalus liituda linna ühis-
veevärgi- ja kanalisatsiooniga. 
Kuid osjale on anda vajadusel ka 
hoonete lammutusprojekt. Elva 
valla koostatavas üldplaneerin-
gus on kinnistu perspektiivne 
väikeelamumaa. Elektriliitumi-
ne puudub. Müügihinna algsuu-
rus 100 000 eurot ja pakkumise 
samm 500 eurot.

 » Metsalaane külas, Pumbajaama 
(17101:001:0207, 100% toot-
mismaa, 1350 m²). Kasutuseta 
puurkaevu maa-ala, olemas 20A 
liitumisühendus. Üldplanee-
ringus juhtotstarve tehnoehi-
tise maa, st ehitusõigus ainult 
tehnohoone või rajatise püstita-
miseks. Müügihinna algsuurus 
5000 eurot ja pakkumise samm 
100 eurot.

 » Rämsi külas, Keskuse tee 2a 
(17101:001:0565, 100% elamumaa, 
904 m²). Juurdepääs kinnistu-
le on tagatud vallale kuuluva 
Rämsi tee kaudu, üle riigimaa 
Küla-Rotka katastriüksuse. 
Elektriliitumine puudub. Müü-
gihinna algsuurus 3000 eurot ja 
pakkumise samm 100 eurot.

 » Teilma külas, Truusa 
(17101:001:1094, 90% üldkasuta-
tav maa ja 10% veekogude maa, 
7,38 ha). Kinnistul asub tiik ja 
maaparandusrajatised. Kinnistu 
asub arheoloogiatundlikul alal, 
ehitustegevuse vms korral tuleb 
kaasata Muinsuskaitseamet ja 
tegevused kooskõlastada. Elekt-
riliitumine puudub. Müügihin-
na algsuurus 50 000 eurot ja 
pakkumise samm 500 eurot.

 » Rämsi külas, Põllumäe tee 4 
(17101:001:1143, 100% jäätmehoid-
la maa, 2,55 ha). Elektriliitumine 
puudub. Müügihinna algsuu-
rus 20 000 eurot ja pakkumise 
samm 100 eurot.

 » Teedla külas, Nurga 
(17101:001:0897, 100% maatulun-
dusmaa, 2119 m²). Elektriliitumi-
ne puudub. Müügihinna alg-
suurus 5000 eurot ja pakkumise 
samm 100 eurot.

Oksjonite ja müügilepingu tingi-
mustega saab tutvuda oksjonikesk-
konnas ning Elva valla kodulehel 
www.elva.ee/vallavara-muuk.  Info 
on leitav ka kinnisvaraportaalidest 
www.kv.ee, www.city24.ee, www.
kinnisvara24.ee ja Facebookist.

Oksjonikeskkond on kõigil müü-
kidel avatud 25. septembrist 25. ok-
toobrini. Oksjonid lõpevad 25. ok-
toobril kell 11.

Lisainfo:
Terje Korss, vallavaraspetsialist
5302 0888 või terje.korss@elva.ee

Uute kohanimede 
määramine 
ühissõidukipeatustele

Tulenevalt Kohanimeseadusest on menetlemisel uute kohani-
mede määramised, millega antakse Rebaste külas loodavale 
ühissõidukipeatuse kohanimeks Marga (stopkood 7801441-

1 vasakul teepoolel) ning Elva linnas ajutiste ühissõidukipeatus-
te kohanimeks Elva kool (stopkood 7801440-1 vasakul teepoolel ja 
7801443-1 paremal teepoolel).

Ühissõidukipeatuste asukohad koos atribuutandmetega on leita-
vad Elva valla geoportaalist.

Lisainfo:
Terje Korss, vallavaraspetsialist
terje.korss@elva.ee / 53020 888

Algatati Nurme 7 kinnistu 
detailplaneering

Elva Vallavalitsus algatas 12. septembril Elva linnas, Nurme 7 
kinnistu detailplaneeringu. Ala paikneb elamupiirkonnas ning 
on suurusega ligikaudu 4000 m2  ja sihtotstarbega elamumaa.

Kinnistu omanik soovib ala jagada kolmeks elamukrundiks ning 
taotleb kruntidele ehitusõigust üksikelamute püstitamiseks. Algata-
tav detailplaneering on Elva linna üldplaneeringuga kooskõlas.

Algatamise otsuse ja planeeringu lähteseisukohtadega on võima-
lik tutvuda Elva valla kodulehel: www.elva.ee/planeeringud

Lisainfo: 
Maarika Uprus, planeeringuspetsialist
maarika.uprus@elva.ee või 527 1860

LÜHIDALT

DETAILPLANEERINGUALA ASUKOHT NÄIDATUD PUNASEGA.

LUUAKSE KAKS UUT BUSSIPEATUST. 

VALLA INFO

HÄRJANURME KÜLAS ASUV KULLI KINNISTU,  
MILLEL ASUB KA PÄRANDKULTUURIOBJEKT. 

Foto: Elva Vallavalitsus

Foto:  
Canva
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KOGUKOND

Karijärve Keelpilliorkestri kontserttuurist
1. augusti hommikul 
 ootas bussijuht Meelis, 
sest algas sõit Lääne-
maale. Olime taas kokku 
saanud Karijärve Keel-
pilli orkestri armsate 
laste ja noortega, et 
alustada neid häid päevi 
harjutamisega ja lõpeta-
da kontserdiga, iga päev 
uues kirikus.

Me sõitsime terve päeva 
Haapsallu, kus keset 
vihma ootas kuum 
supp ja naeratavad 

Toomkiriku koguduse inimesed. 
Sealt edasi Haapsalu fantastili-
ne Toomkirik. Kuni lapsed proovi 
tegid, olid lapsevanemad ametis 
võileibadega, mida proovide vahel 
ruttu süüa sai. Tegime lastega tiiru 
muuseumis, kõik need energilised 
viiuldajad jäid keskaegses mõõga-
võitluses õnneks ellu. Kontsert oli 
imeline, suursugune akustika män-
gis lõpuks meie kasuks ja kogeda 
sai midagi väga erilist.

Õhtuks seadsime end Ridala 

poole, kus ootas meid maailma 
armsaim vastuvõtt Ridala kogu-
duse majas, kodune söök ja soo-
jad ruumid magamiseks. Saime ka 
kõige huvitavama ekskursiooni, 
mida tahta Ridala kiriku võlvide 
vahel, kuhu poleks vist ealeski sat-
tunud. Kitsas trepp, mida mööda 
võis sattuda kiriku seinte sisse, oli 
parem kui filmis. Osad meist tulid 
kirikusse magama. Aga uni oli hea, 
sest hommikusöögi magasid poisid 
sisse.

Laste siiras rõõm
Ruumi harjutamiseks jätkus sau-
nas ja sahvris, harjutajaid võis leida 
duširuumistki. Kolmandal päeval 
esinesime Saku kirikus, seal täitu-
sid me südamed kummalise suure 
tundega ja kõik oli nii hea, lood 
tulid iseenesest välja. Õhtuks jõud-
sime Harkujärvele. Kui keegi veel ei 
ole käinud sealses kirikus, siis teh-
ke seda kindlasti. Kes arvaks eales 
ära, mis peitub selle hea maja sees 

ja taga ja all ja üleval? Seal on ruu-
mi kõigile, seal on mängimist ja 
naeru, raamatuid ja soojust, saab 
täita kõhtu ja nautida mängu igal 
selle maja varjatud korrusel. Seal 
saab eksida, aga jõuda alati tagasi 
samasse kohta.

Meie armsad lapsed, kes kogu 
vaba aja kuskile kadunud olid, üks-
teise seltskonda nautisid ja rõõmu 
tundsid lapseks olemisest, tulid 
„lavale" täie tõsidusega, armastades 
muusikat ja tahtes oma pillil nii 

hästi kuulajatele edasi anda seda, 
mida koos oldi õpitud. Orkestri-
mäng on sama tähtis nagu kulli-
mäng ja kullimäng on väga tähtis. 
Need võrratud hetked, need helid, 
need laste pilgud ja emotsioonid, 
suured ja väiksed ja keskmised 
koos. Kasvasime ühes rütmis.

Viies päev ja  
viimane kontsert
Viies päev viis meid Suure-Jaani 
kirikusse, kus päevade harjutami-
se tõsidusest sai viimane kontsert, 
mil lapsed ja noored ennast tunta-
valt vabamana, ka veidi väsinuna, 
kuid rõõmsatena tundsid. Väiksed 
vimkad, mis pigem üksteisele läbi 
pillimängu suunatud olid ja mui-
ged nägudel, tõdedes seda, mida 
igaüks ka sõnadeta mõistis. Me 
olime selle ära teinud, me olime 
koos olnud ja nautinud, me olime 
õppinud ja näidanud. Ja teame, et 
ootame järgmist kohtumist. Muu-
sika, kallis õpetaja Eveli Roosaar ja 
fantastiline Ebe Müntel saatmas 
meid igal hetkel. Selles koosluses 
sünnib midagi, mis puudutab, mis 
jõuab läbi laste meieni, mis meid 
paremaks muudab. Kui ma saan 
midagi paluda, siis tulge järgmine 
kord kuulama.

Mari-Liis Tuvi,  
lapsevanem

Möödunud malevasuvi 
Elva vallas
2023. aasta suvel toimus valla erinevates piirkondades neli 
noorte töömalevat. Kokku osales malevates 48 noort ning 
paljude noorte jaoks oli tegemist esimese töökogemusega.

SIRLE LÜÜS, 
NOORSOOTÖÖSPETSIALIST

Noortemalev on hea või-
malus saada esimene 
töökogemus – õppida 
töövõtteid, kujundada 

töötegemise harjumust ja loovust 
ning õppida iseseisvalt toime tule-
ma ja otsustama. Malevlastele on 
kogu tööperioodi jooksul tagatud 
juhendamine.

Noortele andsid võimaluse töö-
harjumuse ja -kogemuse saamiseks 
SA Elva Kultuur ja Sport, Rõngu 

Pagar, Elva Linnaraamatukogu, 
Marepleks OÜ, Elva Varahaldus, 
MTÜ Sooveere, Puhja Kool ja Ran-
nu Rahvamaja.

Peale töö toimusid ka erinevad 
vabaaja tegevused. Noored said osa 
näiteks Töötukassa poolt läbivii-
dud töötoast „Ametite ja oskuste 
jaht", Rannu malevlased külasta-
sid piirkonna erinevaid ettevõtteid 
ning Puhja noored käisid ujumas 
ja grillimas. Rõngu ja Hellenurme 
ühismaleva noortel aitas sünergiat 
tekitada Avarda seikluskasvatus-
mängude õhtu. Elva malevlased 
tutvusid Euroopa kultuuripealinn 

Tartu 2024 Extended programmi ja 
vabatahtliku töö võimalustega.

Tagasiside põhjal on noored väga 
tänulikud maleva kogemuse eest. 
Nad toovad välja, et esmakordne 

töökogemus on väsitav, kuid muidu 
tore ja äge. Lisaks ütlesid noored, et 
malev on tore viis raha teenimiseks 
ja sõprade leidmiseks.

Oma toodetega toetasid ning ai-

tasid malevlaste kõhtu täita Rõngu 
Pagar, Rannu Seeme OÜ, Elva Tar-
bijate Ühistu, Talu ja Loomad, Es-
tover Piimatööstus OÜ ja Salvest 
AS. Suur aitäh!

Foto: erakoguHELLENURME JA RÕNGU ÜHISMALEVA NOORED TÖÖHOOS

KARIJÄRVE KEELPILLIORKESTER KONTSERTTUURIL. Foto: erakogu
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KUULUTUSED

Pottsepatööd, kaminad, ahjud, pliidid.  
Tel 5348 0240

Küttesüsteemide ja katlamajade ehitus. 
Põrandaküte, radiaatorküte, soojuspumbad. 
Paigaldus ja hooldus tel 5351 2612, www.toru-
toodtartu.ee, info@torutoodtartu.ee

Korvtõstuki teenused. Ohtlike puude raie, 
puude hoolduslõikus, viljapuude lõikus ja 
raiejäätmete äravedu. Katuste pesu ja renni-
de puhastus. Tõste- ja veoteenus kraana-au-
toga. Tel 5597 7007, www.tlo.ee

Ohtlike puude langetamine ja hooldus. 
Heki lõikus, kändude freesimine. www.igi-
haljas.ee, tel 5650 1649

Muru niitmine, trimmerdamine, heki 
lõikus, okste äravedu, kruntide korrastus. 
Tel 5897 7133

Kolimisteenus, veoteenus, raskete ese-
mete eritõsted, igasuguse kola tasuta / 
tasuline äravedu. Vanavara ost ja müük.  
Tel 505 6425, Jürgen

OÜ SMAH Hooldus pakub kolimisabi/
kaubavedu, teostab lammutustöid, prügi 
utiliseerimist, kodukoristust, ehitusjärg-
set koristust, sisekoristust ning niitmis-
teenust korteriühistutele, äriklientidele 
ning eraisikutele. Kontaktandmed: telefon 
5689 7417, e-aadress smah.hooldus@gmail.
com, Facebook „OÜ SMAH Hooldus"

Laarox OÜ ostab metsa- ja Põllumaad. 
Pakume parimat hinda. Telefon 552 7322

Ostan vene kellasid (ei pea olema töö-
korras), fototehnikat, heliplaate, kassette, 
raamatuid ja muud vanavara.  
Tel 5872 5458

Ehitus-, remont- ja renoveerimistööd. Si-
setööd- ja välitööd, abihooned/kuurid/leht-
lad, saunad/dušširuumid. San. tehnilised- ja 
elektritööd. Teostame nii väiksemaid töid, 
kui ka terviklahendusi. Tel 5602 1706

Saeketaste ja -kettide teritus ja parandus. 
Höövliterade teritus. Tel 5198 4130

Ostan kasvavat võsa, lehtpuu ja üraski-
kahjustusega metsa. Hea hind, kerge 
 tehnika, kvaliteetne töö. Lisainfo  
tammepalk@gmail.com või tel 510 9827

Müüa lõhutud küttepuid koos veoga 
 (kuivad, toored). Tel 509 3453

Müüa kuivi küttepuid. Tel 513 1968

Boilerite paigaldus ja puhastus. Santehni-
lised tööd. Ehitus- ja remonditööd. Vanni-
tubade remont. Tel 5362 6227

Kasumetsa küttekontor: erinevat sorti 
kvaliteetsed küttepuud veoga.  
Tel 5292 305, www.kasumetsa.ee

Pelletikatlad ja soojuspumbad. Mõned 
mudelid veel kiirematele saadaval. Soodsad 
ja suure kasuteguriga soojuspumbad.  
info@kuttesusteemid.ee, tel 5607 9997,  
www.kuttesusteemid.ee

Müüa turba allapanuga laagerdunud ho-
busesõnnikut – korralik väetis aiamaale, 
peenrasse, kasvuhoonesse, viljapuudele.  
5 eurot / kott – 80 L. Tellimine 501 8431

Müüa hobusesõnnikut kohaletoomisega. 
Koorem ca 4-5 t. Info tel 5666 6473

Ostan nõukogudeaegseid nõusid, keraa-
mikat, mänguasju, kujukesi, ehteid jms. 
Tel 5356 0761 Liina

www.tehnikateenus.ee
EKSKAVAATORITÖÖD

TEHNIKA RENT JUHIGA ja ILMA
Niitmisteenus erinevate masinatega.
Treiler- ja kallurveod, kerghaagiste,
vibroplaadi, maakiilu jne rentimine.

Sõelutud mulla killustiku müük/transport.
Rohkem infot leiate kodulehelt.

Asume Elvas.
Tel: +372 557 1494

Avalda kuulutus
Kuulutuse avaldamiseks  kirjutage  
 infoleht@elva.ee või helistage 
 telefonil 5662 9554. 

Pea meeles!
Selleks, et Sinu korraldatav sündmus oleks ka valla veebikalendris, registreeri see Kul-
tuuriakna kaudu: kultuuriaken.tartu.ee/korraldaja

Nii jõuab see Elva valla kodulehe ja äpi ning Elva Kultuuri, Elva Spordi ja Visit Elva 
veebilehtede kalendritesse. Kultuuriaknasse lisatud info põhjal koostatakse ka Elva 
valla lehe sündmuskalendrit. 

Facebooki sündmust luues märgi kindlasti kaaskorraldajateks (co-host) ka Elva vald 
ja Elav Elva – siis jõuab Sinu sündmus nende Facebooki lehtede kalendritesse ning 
saab kajastatud ka Elva valla nädala sündmuste ülevaate postituses. 

Alates 25. septembrist on Rõngu 
raamatukogu ja teenuskeskus avatud 
uues Rõngu kogukonnakeskuses 
11.-24.  septembril koliti Rõngu raamatukogu uude Rõngu kogukonnakeskusesse aad-
ressil Tartu mnt 2a, Rõngu. Kuigi Rõngu kogukonnakeskuse ametlik avamine toimub 
alles oktoobrikuus, siis alates 25. septembrist olete juba oodatud raamatukogu ja tee-
nuskeskust külastama uues kohas! 

 Täpsema info kogukonnakeskuse ametliku avamise kohta avaldame juba peagi Elva 
valla infokanalites. 

Lisainfo:
Rasmus Toompere, Rõngu raamatukogu direktor
rongu.raamatukogu@elva.ee / 5650 5161
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Tervitame uusi  
ilmakodanikke!
Sandra Tilling 
sündis 29.08.2023

Rasmus Luksepp 
sündis 01.09.2023

Roosi Täht 
sündis 02.09.2023

Karl Eric Lepind 
sündis 03.09.2023

Elva vald mälestab
AitaKoidula Gens 
16.11.1932-02.09.2023

Jüri Jahnson 
05.01.1936-05.09.2023

Peeter Mets 
15.12.1942-07.09.2023

Heino Perv 
10.02.1939-09.09.2023

Marika Lemvald 
17.04.1970-09.09.2023

Olga Pennar 
17.12.1930-11.09.2023

Anne Kalinina 
23.10.1952-11.09.2023

Elva valla sündmuste kalender
KUUPÄEV SÜNDMUS ASUKOHT PILETI HIND

igal neljapäeval 
kell 16–18

OTT  otse tootjalt tarbijale, 
 omatoodangu turg

Elva keskväljaku 
parkla

tasuta

kuni  
30. september

MTÜ Autori foto Fotonäitus Elva kultuurikeskus tasuta

kuni 29. sep-
tember E–R  

kell 10–14

Harrastuskunstnik Maire Kochi maalide 
näitusmüük

Puhja seltsimaja tasuta

1. oktoober kuni 
30. november

Alijev Šamin õlimaalid Elva kultuurikeskus tasuta

26. september 
kell 13

Elva Vallavalitsuse kohtumine Puhja 
piirkonna eakatega

Puhja seltsimaja tasuta

26. september 
kell 17

Dementsussündroomiga lähedaste 
 tugigrupi seminar

Elva linnaraamatu-
kogu

tasuta

26. september 
kell 17

Elva jooksukrossi II etapp Elva linnastaadioni 
mets

tasuta

26. september 
kell 19

Film „Lõpmatu armastus“ Konguta rahvamaja 4 € / 5 €

27. september 
kell 16

Elva jalgrattakrossi II etapp Elva linnastaadioni 
mets

tasuta

28. september 
kell 17

Jalgpall, Esiliiga: FC Elva vs Paide 
 Linnameeskond U21

Elva linnastaadion tasuta

28. september 
kell 19

Film „Vaba raha“ Aakre rahvamaja 5 € / 6 €

29. september 
kell 18

Eakate päeva tähistamine  
ansambliga KRUIIS. Lustakad  

vahepalad kloun  Ummilt

Puhja seltsimaja tasuta, eelre-
gistreerumine 

kuni 28.09
29. september 

kell 19
LendTeatri etendus  

„Avameelselt abielust“
LendTeater (Elva, 

Pikk 73)
12 € / 15 €

30. september 
kell 18

Puhja näitetrupi näidend „Puhja ajaloo 
tuultes“ – VIIMAST KORDA

Puhja seltsimaja 5 €

1. oktoober kell 14 Eakate tantsuline puhkeõhtu Elva kultuurikeskus 7 €
3. oktoober kell 17 Elva jooksukrossi III etapp Elva linnastaadioni 

mets
tasuta

4. oktoober kell 16 Elva jalgrattakrossi III etapp Elva linnastaadioni 
mets

tasuta

5. oktoober kell 19 Eesti ETNO ja Laste ETNO Ringreisi 
kontsert

Konguta rahvamaja 3 € / 5 €

7. oktoober 55. Elva Sügiskross Elva spordihoone 0-25 € osalus-
tasu

8. oktoober kell 16 LendTeatri etendus „Proov“ LendTeater (Elva, 
Pikk 73)

10 € / 15 €

9. oktoober kell 9 Rabamatk (Rannu, Aakre, Rõngu) Viljandimaal 10 €
10. oktoober  

kell 18
Vaimse tervise loeng Elva kultuurikeskus tasuta

11. oktoober kell 11 Väärikate Ülikooli loeng Elva kultuurikeskus tasuta
12. oktoober  

kell 19
Sander Õigus standup komöödia  

„Vertikaalne lõpmatus“
Elva kultuurikeskus 16–21 €

14. oktoober kell 
9–14

Lauanõude laat „Kulp ja Tirin“ Elva keskväljak tasuta

14. oktoober kell 
11–12

Uuskasutuskeskuse kogumisring Elva kultuuri-
keskuse parkla

tasuta

15. oktoober  
kell 14

Elva eakate Päevakeskuse 15. aastapäeva 
tähistamine

Elva kultuurikeskus 5 € (eelregist-
reerimisega)

LISAINFO ELVA.EE VÕI ELVAKLUTUUR.EE

Kaastunne  
majaelaniku

Tiiu Rood
omastele.

KÜ Rukki 9

 Armas Elve

Mälestustes kohtud 
oma kalli emaga

Jüri Jahnson
Mälestame head  

naabrit ja avaldame  
sügavat kaastunnet  

lähedastele.

Evi ja Lembit

Olli 
Pennar

Kaastundes

Leida ja Riho


